



Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín

Objednávka číslo: 49/70831378/2019
V Kolíně dne: 13.6.2019
Zpracoval:

Dodavatel: HOKA interier s.r.o.
Boženy Němcové 1190
286 01 Čáslav

IČO: 27062716
DIČ: CZ27062716

Objednávka

Objednáváme u Vás nábytek dle cenové kalkulace (cenová kalkulace je přílohou).

Cena celkem bez DPH	82 091,- Kč
DPH 21%	17 239,- Kč
Cena celkem včetně DPH	99 330,- Kč

Délka záruční doby: dle zákona

Termín dodání: 14. srpna 2019

Mgr. Ladislava Vavřincová
ředitelka školy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme

Datum: 14. 06. 2019

HOKA B. Němcové
interier s.r.o. © 286 01
tel.: 327 111 111
IČO: 27062716 DIČ: CZ27062716

Razítko, podpis: _____



interier

HOKA interier s.r.o., B. Němcové 1190, 286 01 Čáslav
IČO: 27062716 DIČ: CZ27062716, Tel./fax:

Cenová kalkulace

Zákazník: ZŠ Kolín. Kutnohorská 179, 280 02 Kolín

Věc	Cena za ks	Počet ks	Cena celkem
Materiál Buk 381 + ABS červená			
ATYP Nástavec 72x41x36 cm - závěsné	1022	2	2044
ATYP Nástavec 72x41x60 cm	1703	4	6812
ATYP R11 + zámek 72x194x60 cm + 2x police navíc	6 057	2	12114
ATYP R11 72x194x60 cm + 2x police navíc	5 507	1	5507
ATYP R17 72x194x60 cm + 2x police navíc	4 678	1	4678
ATYP R11 + zámek 72x194x60 cm	5 757	1	5757
ATYP R11 72x194x60 cm	5 207	1	5207
ATYP R17 72x194x60 cm	4 378	1	4378
Třída 2.C			
H50 závěsná (50x72x32 cm)	2322	1	2322
H60 závěsná (60x40x32 cm)	1548	1	1548
R50	1252	1	1252
Třída 1.A			
R61 skříňka	1657	1	1657
Třída 4.D			
ATYP R11 skříň (72x194x45 cm)	4238	1	4238
ATYP R16 skříň kombinovaná (72x194x45 cm)	3895	1	3895
ATYP R63 komoda 4x zásuvka (72x84x45 cm)	2845	2	5690
ATYP R11 skříň (72x194x60 cm) + zámek	5757	1	5757
R111 D + zámek	4820	1	4820
ATYP R43 skříňka s 2x zásuvka (72x120x40 cm)	3523	1	3523
ST 84 stůl kombi + 2x zámek	5093	1	5093
Věšák pro 15 ručníků s poličkou (25x100 cm)	1440	1	1440
Sleva 7% z nábytku	-6141	1	-6141
Doprava	500	1	500
Montáž + montážní materiál	0	1	0
Cena celkem bez DPH			82 091 Kč
DPH 21%			17 239 Kč
Cena celkem včetně DPH			99 330 Kč